# **Amtsblatt** für den Landkreis Barnim



Jahrgang 2014

Eberswalde, den 13. März 2014

Nr. 6/2014

## Inhaltsverzeichnis:

### **Amtlicher Teil:**

Öffentliche Bekanntmachungen des Landkreises Barnim

Seite 2 Bekanntmachung über die Einberufung der 65. Sitzung des Kreisausschusses in der 4. Wahlperiode am 17. März 2014

### **Impressum**

Amtsblatt für den Landkreis Barnim

Herausgeber: Landkreis Barnim,

Der Landrat

**Anschrift:** Am Markt 1,

16225 Eberswalde

**Telefon:** 03334 214-1703 **Fax:** 03334 214-2703

Mail: pressestelle@kvbarnim.de

**Druck:** Druckerei Blankenburg GbR

Börnicker Straße 13.

in 16321 Bernau bei Berlin

## Bezugsmöglichkeiten

Das Amtsblatt für den Landkreis Barnim ist im Internet unter der Adresse <u>www.barnim.de</u> auf den Seiten der Kreisverwaltung nachlesbar.

Das Amtsblatt für den Landkreis Barnim erscheint mindestens sechs Mal im Jahr und kann unter der nebenstehenden Anschrift bezogen werden. Bei Postbezug wird ein Unkostenbeitrag in Höhe der geltenden Posttarife in Rechnung gestellt.

Das Amtsblatt wird in der Kreisverwaltung sowie in den Verwaltungen der Ämter und Gemeinden ausgelegt.

### **Amtlicher Teil**

# Öffentliche Bekanntmachungen des Landkreises Barnim

# Bekanntmachung über die Einberufung der 65. Sitzung des Kreisausschusses in der 4. Wahlperiode am 17. März 2014

Die 65. Sitzung des Kreisausschusses findet statt am:

Montag, dem 17. März 2014, um 18:30 Uhr, in der Kreisverwaltung Barnim, Paul-Wunderlich-Haus, im Sitzungssaal (Haus A), Am Markt 1 in 16225 Eberswalde.

Interessierte Bürgerinnen und Bürger können am öffentlichen Teil des Kreisausschusses teilnehmen.

Eberswalde, den 3. März 2014

# gez. Bodo Ihrke

Vorsitzender des Kreisausschusses

Parkmöglichkeit: Parkhaus an der Pfeilstraße (Zufahrt von der Goethestraße)

### **TAGESORDNUNG**

TOP	Drucksachen-Nr.	Inhaltsangabe Bemerkungen
		Öffentliche Sitzung
1		Feststellung der Beschlussfähigkeit
2		Fragestunde der Einwohnerinnen und Einwohner
3		Bestätigung der Tagesordnung
4		Aktuelle Informationen der Kreisverwaltung
5		Kontrolle der Niederschrift
6		Bestätigung der Niederschrift der 64. Sitzung vom 24. Februar 2014
7		sonstiges
8	I-Vst-141.3a/14	Beratung und Entscheidung zur Zuschlagserteilung im Beschaffungsverfahren "Bauleistungen zu Erneuerung der Elektroanlage der Märkischen Schule, Rheinsberger Straße 36 in 16227 Eberswalde - 1. Bauabschnitt - Gewerk 1 - Elektroarbeiten"
9	I-Vst-121.3b/14	Beratung und Entscheidung zur Zuschlagerteilung im Beschaffungsverfahren "Erhaltung der Kreisstraßen des Landkreises Barnim 2014-2017, Los 2 Winterdienst
		Nichtöffentliche Sitzung
10	I-Vst-143.2/14	Beratung und Entscheidung zur Freigabe des Beschaffungsverfahrens "Büro- und Verbrauchs- materialien 2014/2015 für die Schulen in Trägerschaft des Landkreis Barnim und für die Kernverwaltung"